绍学院数理团学〔2014〕10号

关于公开评选数理信息学院2014年度“十佳大学生”的

通              知
为进一步挖掘典型，弘扬先进，引导学生全面发展，奋发成才，根据《绍兴文理学院学生奖励条例（修订稿）》及相关文件规定，决定公开评选数理信息学院2014年度“十佳大学生”，现将有关事项通知如下：

一、指导思想和目标

以评选“十佳大学生”为契机，切实贯彻公开、公平、公正的原则，努力营造人人参与评选的校园民主氛围，积极探索先进个人评选的新办法，进一步推进学风、班风建设。

二、评选对象

参照校“十佳大学生”或卓越奖学金评选条件，各班经过民主评议，择优推选候选人（原则上每班推荐一名）；本次评选对象不包括2014级新生。
三、评选方式

1．经个人申报，各班级民主评议，择优推选候选人；

2．召开候选人基本情况介绍会，通过现场投票确定“十佳大学生”；

3．确定拟获奖名单，在学院内公示，公示时间为三天。
四、评选安排（候选人基本情况介绍会）

1.11月22日前各班上报候选人名单，附件1发送至邮箱slxxxsk@163.com（以“班级-姓名-2014院十佳大学生候选人”命名文件）；

2.11月26日18:30在南山综合楼A203召开候选人基本情况介绍会；

介绍方式：本人演讲，展示主要成绩和亮点，时间不超过3分钟，建议使用PPT或VCR；

在候选人介绍基本情况后，参加介绍会的师生代表进行民主投票，当场产生2014年度院“十佳大学生”。

注：师生代表组成人员为学生工作领导小组成员、各班班主任、各班5位学生代表(2014级新生班同学观摩但不参加现场投票)。

五、奖励办法
1.学院发文表彰，授予院“十佳大学生”称号；

2.相关材料存入学生本人档案。

六、工作要求

1.各班级要高度重视评选工作，广泛发动，精心组织，让更多学生参与校园民主活动，感受校园民主气息。

2.要加强教育，引导候选人调整心态，不拉选票，不诋悔他人，文明竞争。

3.要加强现场展示的指导，努力提高现场展示的水平和层次，树立我院大学生的良好形象。

数理信息学院学生科

二○一四年十一月十日

附件1：

数理信息学院2014年度“十佳大学生”申报候选人基本情况汇总表

                                                                                       填报人：
	序 号
	班 级
	姓 名
	性别
	民族
	政治

面貌
	现任主

要职务
	英语等级

及 分 数
	计算机等  级
	普通话

等  级
	入校以来重要

的获奖情况
	入校以来考取的其他证书

	1

	女
	 汉
	中共党员
	学习委员
	四级475
	计算机三级（网络  技术）

计算机二级（VB）
	二级甲等
	荣获2011年全国大学生数学建模国家一等奖
荣获2010年全国大学生数学竞赛三等奖
荣获2010学年校综合一等奖

荣获2009学年校综合二等奖

荣获2011年校数学建模竞赛二等奖

荣获2010年校数学建模竞赛三等奖

荣获2011学年院十佳大学生

荣获2010学年校优秀学生

荣获2009学年校优秀团员

数理信息学院2014年度“十佳大学生”候选人简介

陈某某，女，浙江绍兴人，数学？班，预备党员。曾任院办公室副主任，学习委员。12学年获综合二等奖、道德风尚奖、优秀团员；11学年获综合一等奖、优秀干部奖、数学建模推荐国家一等奖、校数学建模竞赛三等奖。